והחדרתם לתוך מערכות החקיקה והשיפוט במדינה. רק בדרך זו נוכל לקדם את התענינותם המעשית של האקדמיות ושל אנשי המעשה המשפטיים, שופטים ועורכי דין וכו' בהכרת המשפט העברי. יש להביא לאימוץ השימוש במשפט העברי בכל מקרה של לאקונה משפטית, וזאת הרבה מעבר לחוק שנתקבל בכנסת, (חוק יסודות המשפט, התש"ם-1980), האומר: "ראה בית המשפט שאלה משפטית הטעונה הכרעה, ולא מצא לה תשובה בדבר תיקה, בהלכה פסוקה או בדרך של היקש, יכריע בה לאור עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל".

4. יש לפתח את המכשיר של 'תקנות הקהל', הן במישור הכלל-לאומי והן במשמעות האזורית-לוקלית (רשויות מקומיות, אגודות שיתופיות וכדומה), וליתן הד מתאים בציבור לפעילות זו.